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UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA”
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112

Rektor: Prof.Asoc. Dr. Bajram Kosumi

Ref.nr.a«lllc?'(’% Gjilan, 25 / O?"‘/__ZQZO

Né bazé te nenit 28, paragrafi 1 nénparagrafi 1.16 te Statutit t& Universitetit Publik " Kadri Zeka " ne
Gjilan Rektori Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi, né koordinim me Sekretarin e Pérgjithshém te UKZ-sé,
merré kéteé:

VENDIM

Lidhur me shfrytézimin e pushimit kolektiv vjetor pér personelin akademik dhe administrativ té
Universitetit "Kadri Zeka" Gijilan, pér vitin 2020.
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Pushimi vjetor kolektiv pér té gjithé personelin akademik do te shfrytézohet nga data 21.07.2020
deri me date 20.08.2020.

Pushimi vjetor pér te gjithé stafin administrative te UKZ-sé do té shfrytézohet nga data 21.07.2020
deri mé daté 20.08.2020

Kthimi né puné nga pushimi vjetor kolektiv do té béhet me daté 21.08.2020.

Pérjashtim nga pika 1 dhe 2 e kétij vendimi béhet pér personelin i cili sipas ligjit i takojné 18 dité
ose me pak dité pune té€ pushimit vjetor si dhe zyrtarét e Tl, financave, certifikimit,prokurimit,
zyrtarét e shérbimit studentor, t& cilét kané angazhime zyrtare gjaté muajit korrik dhe gusht,
pushimin do ta koordinojné me Sekretarin e Pérgjithshém té UKZ-sé,

Personeli administrativ i cili pjesérisht ka shfrytézuar pushimin vjetor pér vitin 2020, i llogariten
vetém ditét e mbetura té pushimit.

Menaxheri i personelit, obligohet q& bazuar né vendimin e rektorit dhe dinamikén e lejuar nga
Sekretari i Pérgjithshém té |éshoj vendim individual pér secilin népunés administrativ.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit

Vendimi t'i dorézohet:
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. Menaxhmentit t&€ UK Z-sé;
. Sekretarit té Pérgjithshém;
. Dekanéve 1€ Njésive Akademike;
. Menaxherit t& Personelit; =y
. Arkivit t& Universitetit REKTORI >/ /
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Prof. Asoc. Dr. Bajram Kb l




